INDICAÇÃO Nº 675 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

instalação de iluminação da Rua Persano Tavares Galvão, próximo ao Cruzeiro, no

bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

O trecho é frequentado pela comunidade do bairro para a

realização de oração, nos finais de tarde, e o local carece de iluminação dificultando a

ação dos moradores.

Sala das Sessões, 19 de maio de 2020.

Prof.ª Mariléia
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  19 de maio de 2020